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Oman äidinkielen opetus on tarkoitettu oppilaille, joiden äidinkieli on 
muu kuin suomi tai ruotsi. Oppilaan oman äidinkielen opetuksen 
tarkoituksena on tukea oppilaan aktiivisen monikielisyyden 
kehittymistä sekä herättää kiinnostus kielitaidon elinikäiseen 
kehittämiseen. Lisäksi oman äidinkielen oppiminen tukee 
kotoutumista suomalaiseen yhteiskuntaan. Opetus on oppilaalle 
vapaaehtoista, mutta mikäli oppilas aloittaa opiskelun, hän sitoutuu 
opiskeluun ja hänen edellytetään osallistuvan opetukseen 
säännöllisesti. Opetus on maksutonta. Matkoista ja mahdollisista 
matkakustannuksista vastaa huoltaja, mikäli opetus järjestetään 
muualla kuin omassa koulussa. Opetus järjestetään muiden 
oppituntien ulkopuolella. Oppilaille järjestetään opetusta 
opetussuunnitelman mukaisesti 2 tuntia viikossa. Opetusryhmään 
tulee kuulua lukukauden alussa tai kurssimuotoisessa opetuksessa 
kurssin alkaessa vähintään neljä oppilasta. Oppilas voi osallistua 
vain yhden kielen opetukseen. 

 
Oman äidinkielen opetus on perusopetusta täydentävää opetusta, 
jolle myönnetään valtionavustusta. Valtionavustusta myönnettiin 
(2024) valtion talousarviossa olevan määrärahan mukaan enintään 
86 prosenttia hyväksyttävistä laskennallisista kustannuksista. 
Opetustunnin laskennallinen kustannus on 25 euroa. 
Valtionavustusta myönnetään kevätlukukaudella 20 viikon ja 
syyslukukaudella 18 viikon osalta. Lukuvuoden 2025–2026 
avustushaku avataan syys-lokakuussa 2025. 

 
Porvoossa omaa äidinkieltä opiskelevia oppilaita on lukuvuonna 
2024–2025 yhteensä 184. Opetusta annetaan 10 kielessä, jotka ovat 
albania, arabia, nepali, venäjä, ukraina, vietnam, viro, englanti ja 
espanja. Kevätlukukaudella käynnistettiin kiinan kielen opetus. 
Kielistä saksa, englanti ja espanja toteutetaan yhteistyössä 
ruotsinkielisten koulutuspalveluiden kanssa. Saksan opetus ei 
toteutunut lukuvuonna 2024–2025. Opetukseen käytetty 
opetustuntiresurssi on ollut suomenkielisissä koulutuspalveluissa 
lukuvuonna 2024–2025 yhteensä 48 h/vko. Ruotsinkielisten 
koulutuspalveluiden järjestämissä kielissä opetustuntiresurssi on 
ollut 6 h/vko, joista toteutui 4 h/vko. 
 
Lukuvuodeksi 2025–2026 oman äidinkielen opetukseen on 
ilmoittautunut 257 oppilasta. Omaan äidinkieleen ilmoittautuneista 
oppilaista muodostuu opetusryhmät samoihin kieliin (yht.11), joista 
opetusta järjestetään kuluvana lukuvuonna. Opetukseen esitetään 
varattavaksi 54 h/vko suomenkielisiin perusopetuspalveluihin. 
Lopullinen tuntimäärä voi vaihdella tarpeen mukaan. 
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Perusopetuksen kotikielen eli oman äidinkielen opetuksen 
opetustunnit lukuvuonna 2025–2026 (esitellään kokouksessa) 
 
Perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja 
Suomenkielinen koulutusjaosto merkitsee tiedoksi lukuvuoden 
2025–2026 suunnittelun tilanteen ja päättää hyväksyä oman 
äidinkielen opetukseen esitetyn tuntiresurssin yhteensä 54 
vuosiviikkotuntia. 
 
 
   
 
 


